tempat gadai yang ada diwilayah Kota Gorontalo dan Kabupaten Gorontalo tanpa 

sepengetahuan dan seijin dari para korban lainnya, sehingga atas peristiwa 

tersebut para korban mengalami kerugian dengan total kerugian korban kurang 

lebih sebesar Rp.69.000.000,-(enam puluh sembilan juta rupiah). Perbuatan 

terdakwa tersebut sebagaimana diatur dan diancam pidana dalam pasal 378 

KUHPidana.  

Dari hasil pemeriksaan, tersangka diketahui telah melakukan perbuatannya 

sejak bulan Mei hingga Juni 2024. Total nilai gadai laptop diperkirakan mencapai